社長様

共催 （公社）函館法人会

函館商工会議所

（一社）北海道中小企業家同友会

合同企業説明会 2026のご案内

●開 催 日 時 令和 8 年 5 月 8 日(金) 14：00～16：30

●開 催 場 所 函館国際ホテル（函館市大手町５−１０）

              ※例年と会場が異なりますのでご注意ください

●説明会形式 会場に参加企業担当者がデスクを並べて着席し来場者と対面形式で個別に面談

●参加対象者 ① 2027 年３月の大学・短大・専門学校卒業予定者

              ② ①以外の在校生(2028 年以降の卒業予定者)

       ③ Ｕターン就職希望者    ④ 中途採用希望者

              ※ ポリテクセンター在籍中の求職者も参加いたします

●出 展 費  無 料  （共催３団体にいずれも非会員の場合 １５，０００円）

●注 意 事 項 ① 会社案内、採用試験日等の案内パンフ、その他貴社において面接に必要と

         思われる資料をご用意願います。

       ② 面談担当者は２名以内でお願いします。

       ③ 当日参加する学生の名簿等は配布しておりませんので、面談時に直接学生

本人にお願いします。

●申 込 締 切 令和 8 年 3 月 31 日(火) ※ 出展企業の枠は 40 社まで

              なお、申込は 3 月 9 日(月)13 時から Webにて受付開始いたします。

●申 込 方 法 下記 URL(QR コード)から、アクセスいただき必要事項をご入力ください。

URL：https://forms.gle/E6aBTXPbHDYLkqbY7

※お手数をおかけしますが、データ取りまとめ作業簡略化のため

Webフォームでの受付ご協力ください。

函館法人会、函館商工会議所、中小企業家同友会の３社の共催により、新規卒業予定者・Ｕターン就職希

望者及び中途採用希望者の採用予定の企業を支援するため、このたび合同企業説明会 2026 を開催すること

となりました。

 つきましては、合同企業説明会へのご参加をぜひお願い申し上げます。

開 催 要 項